ФГАОУ ВО СФУ                                                        Директору архива СФУ

Торгово-экономический институт                           С.И. Заббаровой

Экономический  факультет

 СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

 «__» ___________ 20__ г.

         О предоставлении копии документов

          Прошу Вас предоставить из личного дела копию (личной карточки,

зачетной книжки, и др.) Ивановой Елены Владимировны (Петрова),

обучалась на (очном, заочном) отделении в Красноярском торгово-

экономическом институте, (отчислена, окончила) в 1993 году факультет

«Экономический» специальность «Экономист-менеджер».

Копия нужна для _________________________________________________.

                               (академической справки, восстановления вкладыша к диплому,

восстановления в число студентов)

         Декан ЭФ                      _________________                   Петров Пётр Петрович
                                                        личная подпись

Смирнова Татьяна Александровна
тел. (391)222-22-22